

**CROS CONSTRUCT SRL**

Sos. Berceci Nr.104F Bucuresti-Sector4

Email: office@crosconstruct.ro www.crosconstruct.ro

Tel. 021-256.00.58 Fax 021-256.07.84

C.U.I. RO 13915307 Nr.Reg.Com. J40/5229/2001

Cumparator: **DGASPC SECTOR 3**= **ALBASTRU** =**FACTURA**

Seria: **CROS**  
 Factura Nr.: **FA120230107369**  
 Data.: **22-Sep-2023**  
 Aviz expeditie Nr.:

Nr.Reg.Com. ....  
 C.U.I.: **16762836**  
 Sediul: Str. Parfumului, nr. 2-4 CP: Oras:Bucuresti  
 Jud:Bucuresti-Sector1

Cont: RO  
 Banca: B

Scadent la: **21-Oct-2023**

Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U-M	Cantitate	Pret Unitar fara TVA -RON	Cota TVA	Valoarea RON	Valoarea T.V.A. RON
0	1	2	3	4	5	6	7
1	TRANSPORT AUTO BUCURESTI LOCAL	BUC	1.00	1,637.00	19%	1,637.00	311.03
2	Cy Inchiriere Container SERIA:CROS5510284	ZI	1.00	504.00	19%	504.00	95.76

**Directia Generala de Asistentă  
 Socială și Protecția Copilului Sector 3  
 Direcția Economică**  
**25 SEP. 2023**  
 Nr. Intraire: ..... *2991* .....  
 CVAL CHIRIE LUNA SEPTEMBRIE CF CONTRACT  
 12/160030/15.09.2023-CENTRUL DE INGRIJIRE SI  
 ASISTENTA "CASA MAX"  
 Achitat cu ..... nr. .... din .....  
 Curs de lucru: **1 EUR= 4.9707 RON**  
 Curs de lucru: **1 USD= 4.6638 RON**

Marfa neachitata integral ramane in proprietatea SC Cros Construct SRL. CROS CONSTRUCT SRL NU APLICA TVA LA INCASARE.  
 Aceasta factura circula fara stampila si semnatura conform Cod Fiscal 2018, art. 319 alin 29.

Soldul Dvs la data emiterii facturii (fara factura curenta) este in valoare de: 17,974.57

L. S.  	Date privind expeditia:	<b>TOTAL:</b>	<b>2,141.00</b>	<b>406.79</b>
	Nume delegat: <b>Curier</b>	TVA 19%	2,141.00	406.79
	CNP:	TVA 9%	0.00	0.00
CI seria si nr:	eliberata de:	Semnatura de primire		
Mijloc transport: nr:		Total de plata: (col.6+col.7)		
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la: 22-Sep-2023 11:06		<b>2,547.79</b>		
Semnaturile: .....				